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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1351 086 Serie: Flickor - F13 Ost
Datum: 2025-04-06 Kl: 13:30
Arena: Nacka Bollhall, Nacka

Skuru IK 2 - Skuru IK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 11  Estelle Croner

2 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 14 | Linn Yngvesson

3 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 22 | Sofia Granholm

4 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 9 Liv Asplund

5 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 20 | Cornelia Lind

6 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 18 | Ingrid Schloss

7 0:00 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 55 | Vera Koskenniemi

8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:05 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 15 | Sonja Arnrup

10 0:07 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 24 | Lilly Sjogren

11 |0:20 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 14  Viola Aker

12 0:34 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 16 | Laura Lewandowska

13 0:42 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 35 Cornelia Kruse

14 |0:51 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 48  Sissel Forss

15 1:41 0-1  SkurulK Mal 11  Estelle Croner

16 147 1-1 | SkurulK?2 Mal 55 | Vera Koskenniemi

17 |2:53 2-1 | SkurulK?2 Mal 48 | Sissel Forss

18 |4:57 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 11 | Stina Jonasson

19 |5:10 Skuru IK Spelare aktiverad 10 | Melek Abdullah

20 |5:45 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 36 | Nellie Hamalainen Jansson
21 16:30 Skuru IK Spelare aktiverad 3 Ellie Nyberg

22 7:02 3-1 | SkurulK2 Mal 36  Nellie Hamalainen Jansson
23 7:14 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 18 Majken Steen

24 | 7:31 Skuru IK Spelare aktiverad 19 Karin Faijersson

25 | 7:50 Skuru IK Spelare aktiverad 17 | Linn Olsson Béack

26 8:05 Skuru IK 2 Spelare aktiverad 31 |Hannah Paulin Lundberg
27 1824 3-2 | SkurulK Mal 18 | Ingrid Schloss

28 9:.02 |4-2 SkurulK2 Mal 24 Lilly Sjogren

29 19:29 4-3 | SkurulK Mal 3 Ellie Nyberg

30 9:30 Skuru IK 2 Timeout

31 10:00 |4-4  SkuruIK Mal 3 Ellie Nyberg

32 110:25 |5-4 | SkurulK 2 Mal 55 | Vera Koskenniemi

33 12:21 5-5 |SkurulK Mal 19 Karin Faijersson

34 13:20 6-5 SkurulK2 Mal 36  Nellie Hamalainen Jansson
35 [13:52 [6-6 |SkurulK Mal 9 Liv Asplund

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

17:35
19:40
20:00
20:00
20:15
21:23
21:52
22:15
22:23
22:58
23:26
23:49
24:25
24:42
25:11
27:27
27:57
30:37
30:38
30:40
32:03
33:19
34:47
35:07
35:26
35:45
36:03
36:09
37:18
38:03
40:00

7-7

7-8

7-9

7-10
8-10
8-11
9-11

9-12

10-12
10-13
11-13

11-14
11-15
11-16
11-17
12-17
12-18
13-18

13-19
13-20
14-20

Match nr: 24 6 1351 086 Serie: Flickor - F13 Ost Skuru IK 2 Skuru 1K

Skuru IK 2
Skuru IK

Skuru IK
Skuru IK 2
Skuru IK 2
Skuru IK 2
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK 2
Skuru IK
Skuru IK 2
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK 2

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Spelare aktiverad
Tilldémd 7-m
7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

48
11

20
12

14

18
11
14
24
19

35
22
15

14
17
19
14
24

11

20

18
55

Sissel Forss
Estelle Croner

Cornelia Lind
Angelika Granholm

Viola Aker

Liv Asplund
Ingrid Schloss
Stina Jonasson
Linn Yngvesson
Lilly Sjégren
Karin Faijersson
Liv Asplund
Cornelia Kruse
Sofia Granholm
Sonja Arnrup

Linn Yngvesson
Linn Olsson Béck
Karin Faijersson
Linn Yngvesson
Lilly Sjogren

Liv Asplund

Stina Jonasson

Cornelia Lind
Ingrid Schloss
Vera Koskenniemi

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

